DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins de prova Junto ao Tribunal
de Contas do Estado de Pernambuco, sem prejuízo de
atendimento ao Item 20 do Anexo II da Resolução TC Nº
26/2015, que o Órgão de Controle Interno do Município não
realizou auditorias internas durante o exercício 2015.

Itapissuma, 28 de março de 2016

Ronaldo Henrique da Silva

Coordenador de Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
A

U
D

IO
 L

U
C

IA
N

O
 D

A
 SIL

V
A

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 641adee4-00c6-4dc5-a965-a366615dde2b